
ZARZĄDZENIE NR 138/2020 

Burmistrza Miasta Działdowo 

z dnia 31 grudnia 2020 r. 

 

w sprawie: wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2020, poz. 713 z późn. zm.), art. 257 pkt 1, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz.U. z 2019, poz. 869 z późn. zm.), zarządzam, co następuje: 

   

§ 1.1 Wprowadza się zmianę dochodów w budżecie miasta na 2020 rok zgodnie z załącznikiem nr 1, 

− zmniejszenie dochodów                6.736,00 zł 

− plan dochodów przed zmianą 107.451.014,90 zł 

− plan dochodów po zmianie 107.444.278,90 zł. 

    

2. Z planu dochodów, o których mowa w ust. 1 kwota 13.489.102,50 zł stanowi dochody majątkowe, 

kwota 93.955.176,40 zł stanowi dochody bieżące. 

 

§ 2.1. Wprowadza się zmianę wydatków w budżecie miasta na 2020 rok zgodnie z załącznikiem nr 2, 

− zmniejszenie wydatków                        6.736,00 zł 

− plan wydatków przed zmianą   98.799.598,35 zł 

− plan wydatków po zmianie   98.792.862,35 zł.  

 2. Z planu wydatków, o których mowa w ust. 1 kwota 7.646.687,00 zł stanowi wydatki majątkowe, 

kwota 91.146.175,35 zł stanowi wydatki bieżące. 

 

§ 3. Wprowadza się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2020 r., zgodnie z załącznikiem nr 3. 

 

§4. W prowadza się zmianę w planie dotacji udzielonych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

zgodnie z załącznikiem nr 4. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2020 i podlega 

ogłoszeniu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Zmiany w planie dochodów i wydatków roku 2020 dotyczą wprowadzenia decyzji Wojewody Warmińsko-

Mazurskiego nr FK 610/2020 z 31 grudnia 2020 r. zmniejszającej plan dotacji w sposób następujący: 

75212 zadania zlecone – zmniejszenie 1.700,00 zł (plan wydatków UM), 

85215 zadania zlecone – zmniejszenie 4.286,00 zł (plan wydatków MOPS), 

85219 zadania własne – zmniejszenie 650,00 zł (plan wydatków MOPS), 

85228 zadania własne – zmniejszenie 100,00 (plan wydatków UM) . 

 

 

 

                                                                               BURMISTRZ 

                                                                      (-) Grzegorz Mrowiński 

 

 
 


